令和２年７月10日

各 位

会 社 名 アザース株式会社

（コード番号 9276 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 中川 周平

問合せ先 管理部長 稲葉 修一

T  E  L  089-989-3916

U  R  L  http://www.az-earth.com/

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、令和３年３月期中間会計期間（令和２年４月１日～令和２年９月３０日）にお

いて営業外収益（給付金収入）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 営業外収益（給付金収入）の計上

 今般の新型コロナウイルス感染拡大により売上に大きな影響が出ており、国の持

続化給付金の申請を行い、交付決定を受けましたのでお知らせいたします。この結

果、令和３年３月期中間会計期間におきまして2,000千円を給付金収入として営業

外収益に計上する見込みです。

2. 今後の見通し

 令和３年３月期通期業績予想については、現在、新型コロナウイルスの世界的な

感染症拡大の影響により、合理的な算定が困難であるため、公表を延期しておりま

す。今後、通期業績予想につきましては、今回の影響を織り込み公表する予定であ

ります。

以上